
Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Schömberg II 18 14 3 1 154:80 +74 31:5
2 SG Deißlingen II 18 14 2 2 152:66 +86 30:6
3 TTC Villingen 18 13 4 1 153:72 +81 30:6
4 TTC Schwenningen 18 10 2 6 136:104 +32 22:14
5 TTC Rottweil III 18 8 1 9 117:130 -13 17:19
6 TTV Hardt II 18 6 2 10 107:125 -18 14:22
7 TG Weigheim 18 6 1 11 97:126 -29 13:23
8 TTC Seedorf II 18 4 0 14 72:149 -77 8:28
9 SV Liptingen III 18 4 0 14 62:143 -81 8:28

10 TTC Wellendingen 18 3 1 14 85:140 -55 7:29
 

Bemerkungen
bitte Spielplan genau ansehen, eventuelle Änderungswünsche
können bis zum 10.01.2018 berücksichtigt werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hirschberger, Thilo, Blumenweg 14, 89195 Hüttisheim, Mobil:
0171-2361313, thilo.hirschberger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 18:00 (1)

20:00 (1)
TTC Villingen
TTV Hardt II

TTC Rottweil III
TG Schömberg II

9:2
4:9

Sa. 23.09.2017 17:00
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

SG Deißlingen II
TG Schömberg II
TG Weigheim
SG Deißlingen II

SV Liptingen III
TTC Wellendingen
TTC Rottweil III
TTC Villingen

9:1
9:7
7:9
3:9

Sa. 30.09.2017 14:30 (1)
17:00 (1)
20:20 v

TTC Rottweil III
TTC Seedorf II
TTC Seedorf II

TTC Schwenningen
TTC Villingen
TTV Hardt II

9:6
4:9
9:3

Sa. 07.10.2017 16:00 (1)
17:00 (1)
20:00

SV Liptingen III
TTC Seedorf II
SV Liptingen III

TTV Hardt II
TTC Schwenningen
TG Schömberg II

4:9
9:6
1:9

Sa. 14.10.2017 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00
20:00

TTC Schwenningen
TG Schömberg II
SG Deißlingen II
TTC Schwenningen
SG Deißlingen II

SV Liptingen III
TTC Villingen
TTV Hardt II
TG Weigheim
TTC Rottweil III

9:0
4:9
9:4
9:3
9:4

Sa. 21.10.2017 18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Villingen
TTC Wellendingen

SV Liptingen III
TTC Schwenningen

9:0 NA
6:9

Fr. 27.10.2017 20:00 (1) TG Weigheim TTC Wellendingen 1:9
Sa. 28.10.2017 16:00 (1)

17:00
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Schwenningen
TTV Hardt II
TTC Rottweil III
TTV Hardt II

SG Deißlingen II
TG Weigheim
TG Schömberg II
TTC Wellendingen

3:9
5:9
4:9
9:2

Sa. 04.11.2017 17:00
19:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Seedorf II
TG Weigheim
TTC Seedorf II

SG Deißlingen II
SV Liptingen III
TTC Rottweil III

1:9
9:4
9:7

Sa. 18.11.2017 17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TG Schömberg II
TTC Villingen
TTC Wellendingen

TG Weigheim
TTV Hardt II
SG Deißlingen II

9:0
9:3

0:9 NA
Do. 23.11.2017 19:30 v (1) SV Liptingen III TTC Wellendingen 9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 09:28 | Seite 1 von 2



Bezirk Oberer Neckar 2017/18

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 14:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
20:00

TTC Rottweil III
TTC Schwenningen
TG Weigheim
TTC Schwenningen

TTV Hardt II
TG Schömberg II
TTC Seedorf II
TTC Villingen

7:9
6:9
9:5
8:8

Fr. 01.12.2017 20:00 v TTC Wellendingen TTC Rottweil III 6:9
Sa. 02.12.2017 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 v (1)
19:15 v
20:00
20:00 (1)
20:30 v

SV Liptingen III
SG Deißlingen II
TTC Wellendingen
SV Liptingen III
SG Deißlingen II
TTV Hardt II
TTC Wellendingen

TTC Seedorf II
TG Schömberg II
TTC Villingen
TTC Rottweil III
TG Weigheim
TTC Schwenningen
TTC Seedorf II

9:3
8:8
0:9
2:9
9:1
5:9
7:9

Sa. 09.12.2017 17:00 (1)
18:00 (1)

TG Schömberg II
TTC Villingen

TTC Seedorf II
TG Weigheim

9:5
9:3

Sa. 20.01.2018 20:00 (1) TG Weigheim SG Deißlingen II 3:9
So. 21.01.2018 10:00 (1) TTV Hardt II TTC Villingen 8:8
Sa. 27.01.2018 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TG Weigheim
TTC Rottweil III
TTC Villingen

TTV Hardt II
TTC Seedorf II
TG Schömberg II

9:0 W
9:3
8:8

Sa. 03.02.2018 16:30 v (1)
17:00 (1)
20:00 v (1)

SG Deißlingen II
TG Schömberg II
TG Schömberg II

TTC Wellendingen
SV Liptingen III
TTC Schwenningen

9:1
9:1
9:5

Sa. 17.02.2018 16:00 (1)
17:00 v
19:00 (1)
20:00 v (1)
20:00
20:00 (1)

TTC Schwenningen
TTC Seedorf II
TG Schömberg II
TTC Seedorf II
TTC Schwenningen
TTV Hardt II

TTC Rottweil III
SV Liptingen III
SG Deißlingen II
TG Weigheim
TTC Wellendingen
SV Liptingen III

9:3
5:9
9:7
0:9

9:0 NA
9:1

Do. 22.02.2018 18:00 v (1) TTC Rottweil III TG Weigheim 9:6
Sa. 24.02.2018 17:00 v (1)

20:00 v
SV Liptingen III
SV Liptingen III

TTC Schwenningen
SG Deißlingen II

3:9
0:9

Sa. 03.03.2018 20:00 (1) TTV Hardt II TTC Seedorf II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v

TTC Schwenningen
TG Weigheim
TG Schömberg II
TTC Schwenningen

TTC Seedorf II
TTC Villingen
TTC Rottweil III
TTV Hardt II

9:3
4:9
8:8
9:7

Sa. 17.03.2018 18:00 v
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:15 v (1)

TTC Wellendingen
TTC Rottweil III
TTC Villingen
TG Schömberg II
TTC Wellendingen

SV Liptingen III
SG Deißlingen II
TTC Schwenningen
TTV Hardt II
TG Weigheim

9:1
4:9
4:9
9:0
5:9

Sa. 24.03.2018 16:00 v (1)
16:30 v
17:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)

SV Liptingen III
SG Deißlingen II
TTC Wellendingen
TTC Wellendingen
SG Deißlingen II

TG Weigheim
TTC Seedorf II
TTV Hardt II
TG Schömberg II
TTC Schwenningen

9:4
9:0 NA

8:8
4:9
9:4

Sa. 07.04.2018 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TG Weigheim
TTC Rottweil III
TTC Villingen
TTV Hardt II

TG Schömberg II
TTC Wellendingen
TTC Seedorf II
SG Deißlingen II

3:9
9:4
9:2
6:9

Sa. 14.04.2018 17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v

TTC Seedorf II
TTC Villingen
TTC Seedorf II

TG Schömberg II
SG Deißlingen II
TTC Wellendingen

0:9 NA
8:8
4:9

So. 15.04.2018 10:00 (1) TTV Hardt II TTC Rottweil III 9:4
Di. 17.04.2018 18:45 v (1) TTC Rottweil III TTC Villingen 2:9
Sa. 21.04.2018 15:30 v (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Rottweil III
TG Weigheim
TTC Villingen
TTC Villingen

SV Liptingen III
TTC Schwenningen
TTC Wellendingen
SV Liptingen III

9:7
8:8
9:3
9:1
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